



  
      
    
      
        
          [image: logo aurus hotel praha]
        
        [image: mobile menu]
        
            
               
                            čeština
                            
                  

                  

                
 
                
                
                            english
                            
                            deutsch
                            
                
          
        

          
                            
             
            
                            
                Speciální nabídky              
                zvláštní nabídky a balíčky
                
            
            
              
                Rezervace
                Nejlepší garantovaná cena                          
              
            
          
                                   
          
            [image: reservation]
            [image: special offers]
          
          
          
            
                          
                

                
                  
                    

                                        
                      
                          
                            Ubytování                          
                            
                              
                                
                                        
                                [image: special offer]                              
                                                        
                                                      
                                                          
                          
                          
                            Gurmánské akce                          
                            
                              
                                
                                        
                                [image: special offer]                              
                                                        
                                                      
                                                          
                                                

                    

                  

                

              

                          
                

                
                  
                     
                    

                                          
                            
      Datum příjezdu

Počet nocí1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


Promo kód

        
      
            


                                                                                                       
                    

                  

                 
    
              

        


  	
      
        Ubytování
      
      
    
	
      
        Gastronomie
      
      
    
	
      
        Služby
      
      
    
	
      
        Galerie
      
      
    
	
      
        Congress & Wellness
      
      
    
	
      
        Recenze
      
      
    
	
      
        Volný čas
      
      
    
	
      
        Kontakt
      
      
    


                                              
        
          
      

    



        
  


  



      

  
  

    
              
        
      


      
        
          

      Hotel Veba

Prvorepubliková vila, postavená v roce 1927 jako svatební dar pro dceru majitele textilní továrny, Vás okouzlí svou jedinečnou atmosférou. Prostorné stylové pokoje s vysokými stropy a výhledy do zeleně, vyhlášená restaurace, kavárna, salonek a především nádherný park s terasou, fontánou, dětským hřištěm a otevřeným grilem oddělující hotelové hosty od ruchu města tvoří ideální kulisy pro chvíle strávené na Broumovsku.

Hotel Veba nabízí 18 lůžek v sedmi dvoulůžkových, jednom třílůžkovém a jednom jednolůžkovém pokoji. Kapacita ubytování v prostorách depandence je 40 lůžek ve 20 dvoulůžkových pokojích. Ve speciálně vytvořeném ubytovacím prostoru Solitaire, pro náročnější obchodní nebo rodinnou klientelu, jsou k dispozici 2 kompletně vybavené dvoupokojové apartmány s vlastní kuchyní, grilem a prosklenou halou.

Všechny pokoje disponují standardně vybavenými koupelnami s wc a vanou, telefonem, kabelovou TV, povlečením z pravého damašku a Wi-Fi připojením zdarma. Možnost manželských i oddělených postelí.

Restaurace je zaměřená na české a mezinárodní speciality nadchne i ty nejnáročnější gurmány. Našimi hosty byli například Jan Tříska, exprezident Václav Klaus, Dominik Duka nebo Olga Havlová. 

Náš personál je tu od toho, aby splnil všechny vaše požadavky. Ke každému hostu přistupujeme individuálně a s největší úctou a ochotou.
          

        

      


      

    

    
    
            
  




          
            







          




                                    
                                            
                                            
                                            
  
    
    

      
        
          Dárkové vouchery
          Darujte ubytování v našem hotelu
        
      

      
        
          Přihlášení k newsletteru
          Informace o speciálních nabídkách a akcích
        
      

      
        
          Virtuální prohlídka
          Prohlédněte si náš hotel detailně
        
      

      
        
          Video
          Podívejte se na naše PROMO VIDEO
        
      

      
      
            
              
                Partneři            
              
            


      


    

    
    
      
      Nechejte si zasílat aktuality přímo do mailu
  
      Ochrana osobních údajů  Ochrana osobních údajů
VEBA, textilní závody a. s.


Informace o zpracování osobních údajů


dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)


1. Totožnost a kontaktní údaje správce, příp. jeho zástupce
VEBA, textilní závody a.s., IČ: 45534276, se sídlem Přadlácká 89, Velká Ves, 55001 Broumov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 582.
Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu nařízení 2016/679.

2. Účel zpracování osobních údajů
Pro účely pracovněprávní, zejména:
- výběr zaměstnanců
- právní jednání při vzniku, průběhu, změně a ukončení pracovněprávního vztahu
- uplatnění a ochrana nároků zaměstnavatele v pracovněprávních vztazích
- evidence pracovní doby
- výplata mzdy včetně srážek a povinných odvodů či jiných plnění vyplývajících z pracovněprávního vztahu
- bezpečnost a ochrana při práci
- řízení o zlepšovacích návrzích zaměstnanců
- pracovní lékařství
- posouzení pracovní schopnosti zaměstnance
- pojištění / připojištění zaměstnance, který je vyslán na zahraniční pracovní cestu
- plnění dalších právní povinnosti zaměstnavatele stanovené právními předpisy (zejména v oblasti důchodového zabezpečení, sociálního zabezpečení, nemocenského pojištění, zdravotního pojištění, daní, účetnictví)
Pro účely občanskoprávní, zejména:
- právní jednání při vzniku průběhu, plnění a ukončení občanskoprávního vztahu v rámci podnikatelské činnosti správce
- nabídka uzavření smluvního vztahu v rámci podnikatelské činnosti správce
- šíření obchodních sdělení týkajících produktů či služeb obdobných těm, které správce již poskytl
- vypořádání pohledávek a závazků vyplývajících z občanskoprávních vztahů
- uplatnění a ochrana nároků správce v občanskoprávních vztazích
- ochrana majetku správce a třetích osob
Pro účely veřejnoprávní, zejména:
- plnění povinností dle příslušných právních předpisů v oblasti daní, účetnictví,
- uložení dokumentů dle příslušných právních předpisů
- evidence osobních údajů o ubytovaných cizincích pro Polici ČR
- evidence osobních údajů o ubytovaných hostech pro účely úhrady místních poplatků
- vytváření elektronické knihy jízd
VEBA, textilní závody a. s.
Pro účely obsažené v rámci souhlasu subjekt údajů.

3. Kategorie dotčených osobních údajů
adresní a identifikační údaje
- jméno, příjmení
- datum narození
- místo narození
- věk
- rodinný stav
- rodné číslo
- státní příslušnost
- adresa trvalého bydliště
- doručovací adresa
- adresa místa podnikání
- GPS souřadnice
- číslo telefonního spojení
- emailová adresa
- osobní číslo
- IČ
- DIČ
- u cizinců č. pasu
- identifikační číslo ve státě daňové rezidence
- pohlaví
- či další osobní údaje plynoucí z konkrétního právního vztahu či z právního předpisu
popisné údaje
- vzdělání
- kvalifikace
- znalost cizích jazyků
- odborné znalosti a dovednosti
- informace o pracovní činnosti
- počet dětí
- obrazový záznam z kamerového systému
- vojenská služba
- předchozí zaměstnání
- zdravotní pojišťovna
- výše a struktura mzdy
- informace o pobírání důchodu
- bankovní spojení
- číslo platební karty
- dobu ubytování
VEBA, textilní závody a. s.
- informace o finančních transakcích
- či další osobní údaje plynoucí z konkrétního právního vztahu či z právního předpisu
údaje o jiné osobě (adresní a identifikační údaje člena rodiny, manžel/manželka, dítě apod. či další osobní údaje plynoucí z konkrétního právního vztahu či z právního předpisu).
zvláštní kategorie osobních údajů (údaje o zdravotním stavu).

4. Právní důvod zpracování osobních údajů
Plnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje.
Plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjekt údajů.
Pro účely oprávněných zájmů správce či třetí strany.
Souhlas subjektu údajů pro jeden či více konkrétních účelů

5. Oprávněné zájmy, jde-li o zpracování na jejich základě
Oprávněnými zájmy správce či třetí osoby, na jejichž základě dochází ke zpracování osobních údajů:
- jsou ochrana majetku správce a třetích osob,
- provozování podnikatelské činnosti dle předmětu podnikání správce
- výběr uchazečů o zaměstnání na pracovní pozice u správce

6. Případní příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů
Správce předává osobní údaje třetím subjektům pouze tehdy, jestliže tak stanoví příslušný právní předpis.
Případným příjemcem je stát či státní orgány v rámci výkonu působností a pravomocí stanovených příslušnými právními předpisy.

7. Dostupné informace o zdroji osobních údajů
Osobní údaje jsou získávány od subjektu údajů, zejména v rámci jednání o uzavření příslušného smluvního vztahu.
Osobní údaje jsou získávány z veřejných evidencí, od orgánů státní správy nebo na základě zvláštních právních předpisů.

8. Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy
Osobní údaje jsou uloženy pod dobu trvání příslušného právního vztahu. Po jeho ukončení po dobu nezbytně nutnou k uplatnění a ochraně nároků správce z příslušného právního vztahu a dále po dobu stanovenou pro archivaci příslušnými právními předpisy.
Dobu uložení a likvidace správce stanovuje v interním dokumentu Spisový a skartační řád.
VEBA, textilní závody a. s.

9. Práva subjektu údajů
Každý subjekt údajů má v případech a za podmínek stanovených právními předpisy:
právo na přístup k osobním údajům
právo na opravu či doplnění osobních údajů
právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut“)
právo na omezení zpracování osobních údajů
právo na přenositelnost osobních údajů
právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
právo požadovat přenesení údajů;
další práva stanovená v zákoně o ochraně osobních údajů a v obecném nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 po nabytí jeho účinnosti.

10. Právo kdykoli odvolat souhlas
Souhlas se zpracováním osobních údajů je možno kdykoli odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena možnost i nadále zpracovávat osobní údaje na základě souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu také nemá vliv na zpracování osobních údajů, které jsou zpracovávány na jiném právním základu, než je souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro plnění právní povinnosti, plnění smlouvy, či pro účely oprávněných zájmů správce či třetí strany).

11. Právo podat stížnost u ÚOOÚ
Každý subjekt údajů má právo podat stížnost Úřadu na ochranu osobních údajů, pokud se domnívá, že zpracováním osobních údajů je v rozporu s právními předpisy upravujícími jejich zpracování.

12. Zda poskytování OÚ je zákonným či smluvním požadavkem, požadavkem který je nutno uvést do smlouvy a zda má subjekt údajů povinnost OÚ poskytnout a jaké jsou možné důsledky neposkytnutí
Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, který vyplývá z jednotlivých účelů zpracování a pokud se nejedná o zpracování na základě souhlasu subjekt údajů, je jejich poskytnutí zákonnou podmínkou pro vznik právního (smluvního) vztahu se správcem či řádného plnění právních povinností vyplývajících z existujícího právního (smluvního) vztahu správcem. Není povinností subjekt údajů vstupovat do právního (smluvního) vztahu se správcem. Pokud subjekt údajů údaje správci neposkytne, může to být důvodem pro to, že právní (smluvní)
VEBA, textilní závody a. s.
vztah se správcem nevznikne nebo že správce nebude moci řádně plnit své právní povinnosti vyplývající z existujícího právního (smluvního) vztahu.
Pokud se jedná o zpracování osobních údajů na základě souhlasu subjekt údajů, je jeho poskytnutí dobrovolné a pokud nebude poskytnut, zpracování pro účel vymezený v souhlasu nebude prováděno bez jakýchkoli důsledků pro subjekt údajů.

13. Zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování a informace o použitém postupu
Osobní údaje jsou zpracovávány manuálně na papírovém nosiči nebo elektronicky s použitím hardwarových a softwarových nástrojů.
Osobní údaje jsou zpracovány v prostorách správce, kam je zamezen přístup nepovolaných osob. Přístup je omezen na zaměstnance, kteří s osobními údaji pracují v rámci plnění pracovních úkolů vyplývajících z jejich pracovní náplně. Osobní údaje jsou dále chráněny systémem přístupových účtů, hesel a práv stanovených v rozsahu potřebném pro plnění pracovních úkolů vyplývajících z pracovní náplně zaměstnanců.
K automatizovanému rozhodování nedochází.
Zpracování profilových analýz může být použito v souvislosti s nabídkou služeb správce dle předmětu podnikání správce, a to na základě výslovného souhlasu subjekt údajů.
Zpracování profilových analýz může být použito v souvislosti s obsazením volných pracovních míst, a to na základě výslovného souhlasu subjekt údajů – k profilování se používá metodika Thomas International.

 



	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Vaše osobní údaje chráníme podle našich zásad jako oko v hlavě! Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se zasílání marketingových nabídek a speciálních cen
Ze zasílání nabídek se můžete kdykoliv odhlásit. Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se sledováním mojí aktivity na tomto webu.
Zaznamenáme si, jaké stránky jste na našem webu navštívil/a. Díky těmto datům Vám také budeme moci zasílat pouze ty nabídky, které Vás zajímají a neotravovat Vás s těmi ostatními.





      

    


    
      
          Hotel Veba Broumov          
          Šalounova 127          
          550 01 Broumov          
          Česká Republika            
          Mobil: +420 725 975 975  
          hotel@veba.cz
    
          
            
              [image: facebook]
            
            
              [image: google+]
            
            
                        Cookies

          
          VEBA, textilní závody a.s.
                      
    
          created by virtual-zoom ®...

          
      

    



  









